piendi eleemosynas, quae gratis offeruntur.

— Abbatiae nonnullae Cluniacensi abbati

subiiciuntur. — Salvo iure S. R. E. fra-

tres Cluniacenses a sacris offieiis suspendi

non posse declaratur; — Nec prohiberi,

quominus in monasteriis clerici aut laici

delinquentes recipiantur; — Nec bona ad

eadem spectantia quoquoraodo molestar!:

— Sub poena privationis gradus et censu-

rarum. — Paschalis PP. subscriptio. —
Subscriptiones S. R. E. cardinalium.

Paschalis episcopus servns servorum Dei, venerabili

fratri Hugoni Cluniacensi abbati, eiusque successo-

ribus regulariter subslituendis imposlerum.

Zelus Domini (1), et religionis pre-
rogativa, qua per universum fere Occi-

denlem nostris temporibus per Dei gra-

tiam congregatio vestra percelluit, et

inconcussa unilas, qua inter procellas

omnes Sedi Apostolicae adhaesistis, man-

suetudinem noslram vehementius exhor-

tantur, imo urgent atque compellunt, ut

\estris petitionibus assensum accomodare,

et quieti veslrae imposlerum providere

confirmantur soliciliu8 debeamus. Quapropter quidquid

libertatis
,
quidquid tuitionis

,
quidquid

authorilatis praedecessores nostri Ecclesiae
a Gregorio vii Romanae Pontifices, praesertim aposlo-
et Irbano II; . _. ' .

r - T¥T » T 1 it
licae memonae Gregonus VlletUrbanuslI

vestro monasterio, et locis, ad idem per-

tinentibus, contulerunt, nos quoque pre-
senti decreto autliore Domino confirma-

mus. Ad haec adiicimus, ut in omnibus

prioratibus et cellis
,

quae nunc sine

proprio abbate vestro regimini subiectae

sunt, nullus unquam fuluris temporibus

abbatem ordinare praesumat; sed lam

Et quae eoo- prioratus ipsi et cellae, quam et caetera
ressa sunt in

jn quibuslibet locis omnia, quibus frater-
Concilio Ar- .

T
4

' 7... .

veraensi. nitas tua Arver'nensis concini, quod per

supradictum UrbanumPP. celebratum est,

tempore investita erat, de quibus tunc

nulla quaestio mota est, cui nimirum con-

cilio per temetipsum interfueras, tam libi

(1) Haec desiderante in exemplari a Marrier

edito.

privilegia om-
nia Cluniacen-

sibus concessa

ROMANCM

quam successoribus tuis in pace semper

et quiete serventur, in quibus haec prò-

priis visa sunt annolanda nominibus :

S. Maria de Charitate de Marlignaco (1),

S. Petrus de Munsiaco (2), S. Petrus de

Leniciis (3) , S. Paulus de Pergamo

,

S. Isidorus de Hispania, S. Odylus (4)

de Scarrione, Sanctus Marcellus de Salsi-

moniaco, S. Marcellus de Cabilone, Carus

Locus, Paredus, Romanum monasterium,

S. Victor de Gebenna, Paterniacus, S. Sa-